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Parqe të bukura, njerëz të lumtur!

Instagram: Aprtirana

Tirana Ime Outdoor: iOS / Android
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[image: Buzëqeshje, hare, dhe sa shumë argëtim! ❤️☀️ Kolopuçat e vegjël mësuan punën në grup dhe zhdërvjelltësinë nëpërmjet lojrave të shkathtësisë. 👧🏻] 

	


[image: Fjalët buzë liqenit! 📖 Dashamirët e poezisë duke u zhytur në një botë vargjesh dhe duke festuar bukurinë e letërsisë në një ditë pranverore. ☀️ 💛] 

	


[image: Entuziazmi për lojrat në lagje! 🎲♟️ 👨👩👧👦 Fëmijë, prindër e gjyshër shijuan lojrat dhe aktivitetet që sollëm në fushën Ali Demi. APR ju mirëpret në aktivitetin e radhës. 🤩] 

	


[image: ☀️ Liqeni i Prushit, një tjetër vënd panoramik për t'u vizituar. 🌳] 

	


[image: E nisëm ditën e parë të muajit Prill me piktura, punë dore dhe ngjyra, në Parkun e Liqenit Artificial, nga nxënësit e shkolles jo-publike “Elite”.🎨👩🎨🌳  #artcrafts #natyrë] 

	


[image: Gëzuar Pashkët! 🪺  Urime dhe bekime për të gjithë besimtarët katolikë!] 
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